ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2013 г                                   с. Осиновка                                                    № 17-пг

Об отмене постановления №29-пг от 16.04.2009 г.

«О закреплении жилой площади за Шабаловой Светланой Рустамовной».

    В связи с тем, что жилая площадь, расположенная по адресу: с. Осиновка ул. Ле-

нинская, д.67, Михайловского района, Приморского края, не состоит на балансе ад-

министрации Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 29-пг от 16.04.2009г. «О закреплении жилой

площади за Шабаловой Светланой Рустамовной».

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Осиновского  сельского  поселения –

Глава администрации  поселения                                                          Л.А. Жихарев